
suriye'ye mercimek lazım...

    

Değişik örgütlerden siyasi insanlar Türkiye’ye gidip geliyorlar. Sosyalist hareket
dediğiniz  zaten kaç kişi kaldı maalesef… Bu nedenle herkesin herkesten haberi var. Siz
bunu politik olan hemen herkesin benden de Mihrac Ural’dan da haberi var olarak
okuyabilirsiniz. 

  

Bu siteyi bilmeyen neredeyse yok… İlginç olan, okur profilinin sürekli değişmesi…
Eskiden düzenli olarak izleyenlerin bir bölümü artık böyle yapmadıklarını söylediler.
Nedenini de sormadan kendileri açıkladılar: “Adam Muhabarat ve devrimci katili… Böyle
bir tipten her şey beklenir. Her konuda bilgi sahibi olmak gerekli değil…”

  

Mantıklı bir gerekçe…

  

Bazı arkadaşlar da Mihrac Ural’ın ilişki kurma yöntemini açıkladılar:

  

İlişki kurulan kişiler, eski devrimciler. Eski dediğim, eskiden devrimcilik yapmış ama artık
eskiden devrimci olmasının dışında herhangi bir politik özelliği kalmamış insanlar… Tek
dertleri para kazanmak…

  

Bunlar 1975 sonrası dönemin eski devrimcileri… 

  

Zaten 1960’lı yıllarda devrimci harekete girenler Mihrac Ural’ı dinlemek zahmetine bile
katlanmazlar…

  

Mihrac Ural ulaşabildiği herkese ileti gönderiyor ve Suriye’deki ticaret imkanlarından söz
ediyor. Mesela, “Suriye’ye mercimek lazım” diyor. Bu mercimeği, gönder Suriye’ye,
satışına ben aracı olurum, sen de kazan ben de kazanayım…

  

Bu arada ticaret ilişkisinin yanı sıra politik ilişki de kurmaya çalışıyor. 
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suriye'ye mercimek lazım...

  

Yöntem bu…

  

Mihrac Ural’ın uygulayabileceği tek yöntem bu… Zira teorik düzeyiyle insanları
etkileyemez… Ne biliyor ki, nesiyle etkileyecek… Devrimci harekette iyi tanınmayan bir
isim… Acilciler adını kullanması da artık çok zor…

  

Ne yapsın… “Para var para”nın ötesinde bir yöntem bulunmuyor…

  

Bu yöntemle bulunabilecek kişiler Mihrac Ural’ı bilmiyorlar mı? Biliyorlar tabii…
Hakkında bir sürü şey duymuşlar. Hiçbir şey duymamışlarsa Muhabarat olduğunu, on
devrimcinin dolaylı ya da dolaysız katili olduğunu duymuşlardır. 

  

Ötesi artık ilişki kuranların bileceği iştir… 

  

Biz insanları fazlasıyla bilgilendirdik… Kimse kalkıp da “bilmiyordum” diyemez…

  

Eskiden de söylemiştim, yeniden söylüyorum: Bu ülkenin sosyalist hareketinin fazlasıyla
eksiği ve hatası vardır. Ama iyi özellikleri de vardır… Politik muhaliflerimden bile iyi bir
dayanışma gördüm. Evet, fazlasıyla eksik ve hatamız var ama Mihrac Ural gibi alçakları
da içimizde barındırmayız…
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